
ZARZĄDZENIE Nr 644/2014
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 24 grudnia 2014 r.

w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  na  własność  sprzętu  i  wyposażenia  
jednostkom ochrony przeciwpożarowej z terenu miasta Kalisza.

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) i art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia
1991 r.  o ochronie przeciwpożarowej (Dz.  U. z 2009 Nr 178 poz.  1380 z późn. zm.)
zarządza się co następuje:

§1

1. Postanawia  się  przekazać  nieodpłatnie  na  własność  jednostkom  ochrony
przeciwpożarowej z terenu miasta Kalisza następujący sprzęt i wyposażenie:

1) Ochotniczej Straży Pożarnej Kalisz- Sulisławice:
 Ubranie KDS z kurtką OSP - 1 szt. (648 zł)
 Obuwie dowódczo-sztabowe – 1 para (162 zł)
 Pas główny czarny – 1 szt. (58,32 zł)
 Rękawice strażackie Fire Patron long – 1 para (196 zł)
 Detektor prądu przemiennego Hot Stick – 1 szt. (2.010 zł)
 Ogrzewacz akumulacyjny – 3 szt. (1.152 zł/szt.)
o łącznej wartości: 6.530,32 zł

2) Ochotniczej Straży Pożarnej Dobrzec w Kaliszu:
 Buty specjalne skórzane – 1 para (410,40 zł)
 Pas główny czarny – 1 szt. (58,32 zł)
 Lampa ostrzegawcza LED SM862B – 1 szt. (206 zł)
 Detektor prądu przemiennego Hot Stick – 1 szt. (2.010 zł)
 Ogrzewacz akumulacyjny – 3 szt. (738 zł/szt.)
o łącznej wartości: 4.898,72 zł

3) Ochotniczej Straży Pożarnej Kalisz – Piwonice:
 Kurtyna wodna – 1 szt. (295,20 zł)
o łącznej wartości: 295,20 zł

4) Ochotniczej Straży Pożarnej Kalisz – Lis:
 Detektor prądu przemiennego Hot Stick – 1 szt. (2.010 zł)
o łącznej wartości: 2.010 zł

5) Ochotniczej Straży Pożarnej w Kaliszu:
 Silnik zaburtowy Honda – 2 szt. (4.100 zł/szt.)
 Ponton P280 z osprzętem – 2 szt. (3.611,20 zł/szt.)
o łącznej wartości: 15.422,40 zł



2. Przekazanie sprzętu i wyposażenia jednostkom OSP nastąpi stosownymi umowami
darowizny.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego
i Spraw Obronnych.

§3

Zarządzenie podlega publikacji w BIP.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                 /…/
  mgr Grzegorz Sapiński


	Prezydenta Miasta Kalisza

